



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA SUCURSAL PERU

FABRICA: JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA - PERU

ALMACEN: CALLE SANTA ANA 65 - COMAS LIMA - PERU

Celular: 934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537

COTIZACION

CT-A017-111

E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe				F.EMISIÓN	29-09-2022
				VIGENCIA	29-09-2022
SEÑOR(ES)	COMERCIAL AGRO-CONSTRUC.E.I.R.L			RUC N°	20531009615
DIRECCIÓN	JR. CASTILLA NRO. 906 -- LIMA - BARRANCA - BARRANCA				
ATENCIÓN	Sr. Gustavo Acosta			TELEFONO	957 717 922
FORMA DE PAGO	CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	PROVINCIA NORTE - F3C	MONEDA	SOLES
REFERENCIA					

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	57379	EXTENSION ELECTRICA AMARILLA 15 MT	UND	180.00	20.80	3,744.00
2	57378	EXTENSION ELECTRICA AMARILLA 10 MT	UND	180.00	16.80	3,024.00
3	51110	MEZCLADORA DE CONCRETO TOR-ME	UND	8.00	250.00	2,000.00
4	57911	RASPIN DENTADA 50 CM 10X10MM	UND	88.00	17.60	1,548.80
5	57943	RASPIN DENTADA 50 CM 13X13MM	UND	88.00	18.60	1,636.80
6	57944	RASPIN DENTADA 50 CM 15X15MM	UND	88.00	19.60	1,724.80
7	57945	NIVELADOR LASER 15 MT	UND	8.00	200.00	1,600.00
8	57946	NIVELADOR LASER 30 MT	UND	8.00	300.00	2,400.00
9	52797	TENAZA PARA SISTEMA DE NIVELACION	UND	48.00	30.00	1,440.00
10	50980	TENAZA PARA CERAMICA	UND	53.00	29.90	1,584.70
11	56183	REPUESTO HOJA DE SIERRA 12" (PACK 6 UNIDADES)	UND	149.00	5.00	745.00
12	52089	DISCO DIAMANTADO CONTINUO 4 1/2" F3C	UND	240.00	5.70	1,368.00
13	50981	TENAZA PROFESIONAL	UND	88.00	25.00	2,200.00
14	57940	VENTOSA VIBRADORA 1 BATERIA	UND	2.00	330.00	660.00
15	55831	ALICATE DE CORTE DE 6"	UND	27.00	9.00	243.00
16	55832	ALICATE DE PUNTA DE 6"	UND	42.00	8.00	336.00
17	55830	ALICATE UNIVERSAL DE 8"	UND	35.00	12.00	420.00
18	54189	LLANA LISA PROFESIONAL M/MADERA F3C	UND	188.00	8.00	1,504.00
19	54188-1	LLANA LISA PROFESIONAL M/GOMA F3C	UND	7.00	12.00	84.00
20	51131-1	DISCO CORTE METAL 180 * 2.5	UND	23.00	5.90	135.70
21	52087	PLANCHA DE BATIR 8" MANGO GOMA	UND	240.00	5.50	1,320.00

SON: VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS DIECIOCHO CON 80/100 SOLES		
SUB TOTAL S/		25,185.43
I.G.V. 18 % S/		4,533.37
TOTAL S/		29,718.80

CONSIDERACIONES GENERALES